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 Fecha  Nit  Proveedor  Descripción Compra  Cantidad  Precio U.  Total

UNIDAD

Proceso de Compra ADJModulo:

11/06/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 55 60.00 3,300.00METROBOLICHE, SOCIEDAD ANONIMA780931K

11/06/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 150 60.00 9,000.00METROBOLICHE, SOCIEDAD ANONIMA780931K

11/06/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 21 40.00 840.00METROBOLICHE, SOCIEDAD ANONIMA780931K

11/06/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 386 60.00 23,160.00METROBOLICHE, SOCIEDAD ANONIMA780931K

11/06/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 324 40.00 12,960.00METROBOLICHE, SOCIEDAD ANONIMA780931K

11/06/2025 PROTEKTOR PATROL, S.A. PAGO POR SERVICIO DE SEGURIDAD EN TURNO FIJO DE 24 X 24 HORAS
PARA CENTRO DEPORTIVO GUATEBOWLING, CORRESPONDIENTE A JUNIO 2025; ACTA 29-24CE DEL
03/12/24 PUNTO 37; FACTURA 25BC4E51 920145773. "CODIGO PAT 2025-A3.1-003". NOG 24875961.

1 10,000.00 10,000.00PROTEKTOR PATROL  SOCIEDAD ANONIMA96563958

12/06/2025 VICLASA, S.A. PAGO DE IMPUESTO DE TURISMO Y HOSPEDAJE PARA DELEGACION DEL INTERIOR QUE
PARTICIPO EN EL EVENTO FESTIVAL GUATEMALA OPEN BOWLING 2025 JUNIOR SUB-10, SUB-12 Y SUB-
14; FACTURA 6D4279D8 3845475985. "CODIGO PAT 2025-A5.3-006". NOG 26180030.

1 48,415.92 48,415.92VICLASA  SOCIEDAD ANONIMA31360831

12/06/2025 VICLASA, S.A. PAGO DE IMPUESTO DE TURISMO Y HOSPEDAJE PARA DELEGACION DEL INTERIOR QUE
PARTICIPO EN EL EVENTO FESTIVAL GUATEMALA OPEN BOWLING 2025 JUNIOR SUB-10, SUB-12 Y SUB-
14; FACTURA 6D4279D8 3845475985. "CODIGO PAT 2025-A5.3-006". NOG 26180030.

1 4,322.85 4,322.85VICLASA  SOCIEDAD ANONIMA31360831

19/06/2025  Alto: 15 Pulgadas;  Material: Plástico y uretano; 120 365.70 43,884.00METROBOLICHE, SOCIEDAD ANONIMA780931K

27/06/2025  Incluye: Salón, mobiliario y equipo; 1 2,186.25 2,186.25OCEANA BEACH RESORT  SOCIEDAD ANONIMA94270937

27/06/2025 OCEANA BEACH RESORT, S.A. PAGO DE IMPUESTO DE TURISMO, HOSPEDAJE Y USO DE SALON PARA
EL TALLER DEPORTE SEGURO Y REFUERZO CODIGO DE ETICA Y POLITICA PRVENCION DE LA
CORRUPCION; ACTA 15-25CE DEL 26/06/25 PUNTO 03; FACTURA 2B172FAD 2094548345. "CODIGO PAT
2025-A2.1-024". NOG 26875977.

1 1,113.00 1,113.00OCEANA BEACH RESORT  SOCIEDAD ANONIMA94270937

27/06/2025 OCEANA BEACH RESORT, S.A. PAGO DE IMPUESTO DE TURISMO, HOSPEDAJE Y USO DE SALON PARA
EL TALLER DEPORTE SEGURO Y REFUERZO CODIGO DE ETICA Y POLITICA PRVENCION DE LA
CORRUPCION; ACTA 15-25CE DEL 26/06/25 PUNTO 03; FACTURA 2B172FAD 2094548345. "CODIGO PAT
2025-A2.1-024". NOG 26875977.

1 54,219.00 54,219.00OCEANA BEACH RESORT  SOCIEDAD ANONIMA94270937

Total 213,401.02

213,401.02Total UE

Total 213,401.02
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